
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 10 

KONANÉHO DNE 14. 5. 2020 od 17.00 hod. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-103 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program 10. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-104 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 10. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-105 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
paní Mgr. Ivanu Pavlicovou a pana Bc. Martina Marka. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-106 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 271 o výměře 205 m2, 
nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, majitelům 
bytových jednotek ………… Zuzaňákové, ……….. Kuráňovi, manželům Benešovým a ….. 
Kebrlové. Všichni trvale bytem, ………, Krhová 756 63 za cenu 450 Kč/m2. Kromě kupní ceny 
zaplatí rovným dílem kupující náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 2.500,-- (tj. 
náklady za vypracování znaleckého posudku Kč 500,-- a správní poplatek katastr. úřadu Kč 
2000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 

bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 

katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-107 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 307 o výměře 252 m2, 
nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, majitelům 
bytových jednotek Pastorek ………, manželé Pastorkovi, Pastorková………., manželé Pavlů, 
manželé Stradějovi, manželé Vanduchovi , Zámečníková …….. Všichni trvale bytem, ……….., 
Krhová 756 63 za cenu 450 Kč/m2. Kromě kupní ceny zaplatí rovným dílem kupující 
náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 2.500,-- (tj. náklady za vypracování 
znaleckého posudku Kč 500,-- a správní poplatek katastr. úřadu Kč 2000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-108 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje bezúplatný převod pozemku par. č. 496/4 o výměře 

150 m2, vodní plocha, odděleného z původního pozemku par. č. 496/3 geometrickým 
plánem č. 1641-379/2019, ve vlastnictví obce Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí do 
vlastnictví České republiky a práva hospodařit pro Lesy České republiky, s. p. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. Náklady související s 
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Lesy České republiky, s. p. 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-109 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu vodovodní a 

plynovodní přípojky na parcele č. 234/1 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-110 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu kanalizační 

přípojky na parcele č. 610/5 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-111 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje upravené Stanovy Sdružení obcí Mikroregionu 
Vsetínsko, IČ: 70238880, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín v předloženém znění. 

 

USNESENÍ číslo: 10/2020/Z-112 
Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 k zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

v Krhové dne 14.5.2020 

 

             „otisk razítka“ 

 

   v.r.              v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

 

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


